ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 10/01/10-1/2019

13.08.2019 г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению
дела о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
председатель Комиссии: <...>; рассмотрев дело
№ 10/01/10-1/2019 по признакам нарушения в действиях АО
«Федеральная пассажирская компания» пункта 1 части 1 статьи 10
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»
(далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

На заседании 13.08.2019 Комиссия ФАС России решила принять
заключение об обстоятельствах дела № 10/01/10-1/2019 о нарушении
антимонопольного законодательства.

Согласно части 3 статьи 48.1 Закона о защите конкуренции в случае
принятия заключения об обстоятельствах дела дело о нарушении
антимонопольного законодательства подлежит отложению.

В соответствии с частью 1.1 статьи 47 и частью 3 статьи 48.1 Закона о
защите конкуренции Комиссия ФАС России.

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 10/01/10-1/2019.

2. Назначить рассмотрение дела № 10/01/10-4/2019 на 18.09.2019 в 11.00
по адресу: 125993, город Москва, ул. Садовая Кудринская, д. 11,
переговорная 204 «КУБ».

3. Направить лицам, участвующим в деле, копию заключения об
обстоятельствах дела.

В соответствии с частью 5 статьи статьи 48.1 Закона о защите
конкуренции лица, участвующие в деле, вправе представить комиссии
пояснения, доказательства и приводить доводы в письменной форме в
отношении обстоятельств, изложенных в заключении об обстоятельствах
дела, до окончания рассмотрения дела о нарушении антимонопольного
законодательства и оглашения резолютивной части решения по нему на
заседании комиссии.

Примечание:

1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, контактный телефон
8 (495)-755-23-23 (088-384) — <...>.

2. Для обеспечения пропусков в здание ФАС России информацию о представителях необходимо
сообщить за 1 день до рассмотрения дела (vvsemina@fas.gov.ru )